
昭和 6 2 年 1 0 月 l 2 日

委員各位

第 1 7 8 回新経営具体化研究会のご案胃

拝啓 時下ますますこ請栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、 下記要領により研究会を開催いたしますので、ご参加下さいます

ようこ案内申し上げます。尚、お手数ながら、同封菓書にてこ出席の有無をお

知らせください。 敬具

じ言
＂

H 時： 昭和 62 年 1 0 月 2 6 日（月） 1 5 : 0 0~1 7 : o.o 
テーマ： 輪送構造の変革を迫られる材流企業の戦略と課題

ー多頻度化、小口化、納期短縮化への対応一

講 師： 運輪省連輪政策局情報管理部

情紐処埋課補佐官野中 治彦氏

企業間情報ネットワークシステムの発展、ニューメディア

の出現等、佑報化の進展には著しいものがあり、それが輪送

構造に大きな変化を生じさせています。

今回は、上記変革に枷流企業がどのように対応しようとし

ているか、問題点はどこか等について、アンケート調森結果

を含めて、運輪省の野中治彦氏にお話し頂きます。

場 所： 弓町クラブ会議室

〒 1 l 3 文京区本瓶 1-25-26 n813-0988 

＊会場案内図

J R 「水道橋駅」より徒歩7分

地下鉄丸の内線「本郷8丁自駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線 r水道橋駅」より徒歩4分

。こ（丸□ 本郷通り

/ 駐車場弓」喜
←---悶］街＝＝

ラ
1 ［フ］

翫ヨ山通り ク

賃 1 0後交菌球場

弓町クラフ 文京区本郷1-25-26 〒 113 TEL03-813-0988 

砧貝屈子（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷 l-25-25 日本歯科商連ビル

TEL03-813-7338 （代） 〒 113




